NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

CONCEPTO

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

ADAN PINACHO CORTES
PRESIDENTE MUNICIPAL

AYUDA A SUBSIDIO

X X X X X X

X X X X X X X X X x X

X X

MUNICIPIO DE SANTO TOMAS TAMAZULAPAM MIAHUATLAN, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2020

SECTOR
(ECONOMICO O SOCIAL)

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL
SOCIAL

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

SOCIAL
SOCIAL

SOCIAL
SOCIAL

ABEL PINACHO CORTES
SINDICO MUNICIPAL

BENEFICIARIO

MARCO ANTONIO MONDRAGON RAMOS

MARCO ANTONIO MONDRAGON RAMOS

MARCO ANTONIO MONDRAGON RAMOS

ESCUELA PREESCOLAR COMUNITARIO/SAN JERONIMO
ESCUELA PRIMARIA EMILIANO ZAPATA/SAN JERONIMO
COMITE DE AGUA POTABLE

CENTRO DE SALUD

ESCUELA TELESECUNDARIA
CASA DE SALUD

CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
COMITE DE AGUA POTABLE
COMITE DE AGUA POTABLE
BARRIO TEPALCATILLOS
CENTRO DE SALUD

COMITE DE AGUA POTABLE
CASA DE SALUD/EL CERRITO

CENTRO DE SALUD
GREGORIANA ROZALIA REYES

CARMELITA PETRA VASQUEZ PINACHO
REGIDOR DE HACIENDA

C.U.R.P.

MORM660626HOCNMR09
MORM660626HOCNMR09
MORM660626HOCNMRO09

REXG730903MOCYXR03

R.F.C.

20KJIN00640
20DPR2305Q
VIRGINIO PERALTA
SANTIAGO/SAPV7511
07HOCDO1

MARCO ANTONIO
MONDRAGON
RAMOS/MORM®660626
20H700

20DTV0338T
VAGR991020MOCSRT
03

XAXX111111
XAXX111111
XAXX111111
XAXX111111
XAXX111111
VIPS678909TBO78
PAPP760626MOCC
OLFX567980CHT
MORM660626HOCNM
R09
VIPS680902MOTPL08
MMLC980704MOCTPL
05

OCSSA006095

MONTO
PAGADO

243.69
563.70
1,170.00
1,670.00
4,008.00
1,791.50

1,079.10

3,500.00
563.50

1,049.08
1,033.00
220.00
920.24
11,298.00
315.00
181.00
6,112.77
2,774.60

361.00
163.50

956.27
3,300.00

MARICELA MARCELINA PINACHO RAMIREZ

TESORERO MUNICIPAL
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