NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACIÓN DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE SANTO TOMAS TAMAZULAPAM MIAHUATLAN, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DEL 2020

SECTOR						MONTO
CONCEPTO	AYUDA A	SUBSIDIO (ECÓNOMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO	C.U.R.P.	R.F.C.	PAGADO
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	MARCO ANTONIO MONDRAGON RAMOS	MORM660626HOCNMR09		243.69
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	MARCO ANTONIO MONDRAGON RAMOS	MORM660626HOCNMR09		563.70
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	MARCO ANTONIO MONDRAGON RAMOS	MORM660626HOCNMR09		1,170.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	ESCUELA PREESCOLAR COMUNITARIO/SAN JERONIMO		20KJN0064O	1,670.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	ESCUELA PRIMARIA EMILIANO ZAPATA/SAN JERONIMO		20DPR2305Q	4,008.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	Х	SOCIAL	COMITE DE AGUA POTABLE		VIRGINIO PERALTA SANTIAGO/SAPV7511 07HOCD01	1,791.50
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	Х	SOCIAL	CENTRO DE SALUD		MARCO ANTONIO MONDRAGON RAMOS/MORM660626 20H700	1,079.10
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	ESCUELA TELESECUNDARIA		20DTV0338T	3,500.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	Х	SOCIAL	CASA DE SALUD		VAGR991020MOCSRT 03	563.50
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	CENTRO DE SALUD		XAXX111111	1,049.08
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	CENTRO DE SALUD		XAXX111111	1,033.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	CENTRO DE SALUD		XAXX111111	220.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	CENTRO DE SALUD		XAXX111111	920.24
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	CENTRO DE SALUD		XAXX111111	11,298.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	COMITE DE AGUA POTABLE		VIPS678909TBO78	315.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	COMITÉ DE AGUA POTABLE		PAPP760626MOCC	181.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	BARRIO TEPALCATILLOS		OLFX567980CHT	6,112.77
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	Х	SOCIAL	CENTRO DE SALUD		MORM660626HOCNM R09	2,774.60
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	COMITE DE AGUA POTABLE		VIPS680902MOTPL08	361.00
445-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	SOCIAL	CASA DE SALUD/EL CERRITO		MMLC980704MOCTPL 05	163.50
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	CENTRO DE SALUD		OCSSA006095	956.27
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	GREGORIANA ROZALIA REYES	REXG730903MOCYXR03		3,300.00

ADAN PINACHO CORTES	ABEL PINACHO CORTES	CARMELITA PETRA VASQUEZ PINACHO	MARICELA MARCELINA PINACHO RAMIREZ